
Page 1 sur 1 

 

 

Conseil de l’IPEAT 
 

Séance du 18/04/2023 à 10h00 
 

 
 

RELEVE DE DECISIONS 
 
 
Le Conseil de l’IPEAT (Institut Pluridisciplinaire pour les Études sur les Amériques à Toulouse) 
 
Vu le Code de l’Education, 
Vu les statuts de l’université, 
Vu les statuts de l’école/ Institut Pluridisciplinaire pour les Études sur les Amériques à Toulouse. 
 
Après avoir délibéré, décide : 
 

 
 
 

- DECISION n° 1 :   Election des membres du comité scientifique consultatif (voir annexe) 

     Adoptée à l’unanimité des 13 présents ou représentés 
 

 
- DECISION n° 2 :   Election des membres du conseil de perfectionnement (voir annexe) 

     Adoptée à l’unanimité des  13 présents ou représentés 
 
 
 
 

Toulouse, le 18/04/2023 
 

 
 

Le directeur de l’IPEAT 
 

Guillaume GAUDIN  
  

 

 



Membres Nom et prénom Fonction

1 exterieurs
SOCARRAS Léonor 

chargée de projets MUFRAMEX

2 interne
ANGELIAUME-DESCAMPS 

Alexandra
Enseignante IPEAT - 

3 exterieurs BARON Catherine

Professeure des Universités

LEREPS/Sciences Po Toulouse

Chercheure associée IRASEC, 

4 interne BONNARD Tony étudiant délégué M2 IPAL

5 interne BUCLET Benjamin Coordinateur M2  IPAL

6 interne COURAU Thérèse Enseignante IPEAT

7 exterieurs FERRER-JOLY Fabien
Conservateur en chef, Musée des 

Amériques-Auch

8 interne FOUNTES Léa étudiante déléguée M2 ESCAM

9 Interne GAUDIN Guillaume Directeur IPEAT

10 interne GOLIN Andréa étudiante déléguée M2 IPAL

11 interne GRANSAGNE Elooïse chargée enseignement IPAL

12 interne LAROZE Laetitia étudiante déléguée M11

13 interne DA CUNHA Angélina étudiant déléguée M1

14 exterieurs PARREL Ivina
PSEAU - Programme Solidarité 

Eau

15 interne SANDERS Hilary Directrice adjointe

16 interne THEODOSE Yannel étudiant délégué M2 ESCAM

17 interne ZULIAN Karine Secrétariat

Renouvellement Comité perfectionnement avril 2023



Membres Nom et prénom Fonction

1 exterieurs
SOCARRAS Léonor 

chargée de projets MUFRAMEX

2 interne
ANGELIAUME-DESCAMPS 

Alexandra
Enseignante IPEAT - 

3 exterieurs BARON Catherine

Professeure des Universités

LEREPS/Sciences Po Toulouse

Chercheure associée IRASEC, 

4 interne BONNARD Tony étudiant délégué M2 IPAL

5 interne BUCLET Benjamin Coordinateur M2  IPAL

6 interne COURAU Thérèse Enseignante IPEAT

7 exterieurs FERRER-JOLY Fabien
Conservateur en chef, Musée des 

Amériques-Auch

8 interne FOUNTES Léa étudiante déléguée M2 ESCAM

9 Interne GAUDIN Guillaume Directeur IPEAT

10 interne GOLIN Andréa étudiante déléguée M2 IPAL

11 interne GRANSAGNE Elooïse chargée enseignement IPAL

12 interne LAROSE Laetitia étudiante déléguée M11

13 interne DA CUNHA Angélina étudiant déléguée M1

14 exterieurs PARREL Ivina
PSEAU - Programme Solidarité 

Eau

15 interne SANDERS Hilary Directrice adjointe

16 interne THEODOSE Yannel étudiant délégué M2 ESCAM

17 interne ZULIAN Karine Secrétariat

Renouvellement Comité perfectionnement avril 2023


